
RADA GMfNY 
CEWICE 

Uchwała Nr XIII /4 / /2 ( )16 
Rady Gminy Cewice 

/ dnia .OJ.t/TPJ.OilOM r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkól podstawowych 
i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cewice, do postępowania 

rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 oraz 
art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 
2156 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -
1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych w Gminie Cewice: 
1) rodzeństwo kandydata kontynuujące edukację w tej samej placówce - 10 punktów, 
2) rodzic kandydata jest zatrudniony lub prowadzi działalność gospodarczą na terenie 

Gminy Cewice - 5 punktów. 
2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1 są 

odpowiednio: 
1) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tej samej 

szkoły (załącznik nr 2), 
2) oświadczenie rodzica kandydata o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej na terenie Gminy Cewice (załącznik nr 3). 

§ 2 . 
1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznego gimnazjum w Gminie Cewice: 
1) kandydat, który w poprzednim roku szkolnym realizował obowiązek szkolny na 

terenie Gminy Cewice - 10 punktów, 
2) rodzeństwo kandydata kontynuujące edukację w tej samej placówce - 5 punktów, 
3) rodzic kandydata jest zatrudniony lub prowadzi działalność gospodarczą na terenie 

Gminy Cewice - 3 punkty, 
2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1 są 

odpowiednio: 
1) oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o realizacji przez kandydata obowiązku 

szkolnego na terenie Gminy Cewice (załącznik nr 1), 
2) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tej samej 

szkoły(załącznik nr 2), 
3) oświadczenie rodzica kandydata o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej na terenie Gminy Cewice (załącznik nr 3). 

§ 3 . 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII / /&/2016 

Rady Gminy Cewice 
z dnia . 2016r. 

Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o realizacji przez kandydata 
obowiązku szkolnego na terenie Gminy Cewice 

Oświadczam, że córka/syn* realizowała/realizował* 
( imię i nazwisko) 

obowiązek szkolny w roku szkolnym / w 

(nazwa i adres placówki) 

(data i czytelny podpis) 

* niewłaściwe skreślić 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII//',?//2()I6 

Rady Gminy Cewice 
z dnia . J ? J L 2 ( ) 1 6 r . 

Oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do 
tej samej szkoły 

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka 
( imię i nazwisko dziecka) 

będzie/nie będzie* uczęszczało w roku szkolnym / do ... 

(nazwa i adres placówki) 

(data i czytelny podpis) 

* niewłaściwe skreślić 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr X I I I / / ^ / 2 0 1 6 

Rady Gminy Cewice 
z dnia AŁQ.& 2()16r. 

Oświadczenie rodzica kandydata o zatrudnieniu lub prowadzeniu 
działalności gospodarczej na terenie Gminy Cewice 

Oświadczam, żc jestem zatrudniony/nie jestem zatrudniony*, prowadzę działalność 
gospodarczą/nie prowadzę działalności gospodarczej* na terenie Gminy Cewice. 

(data i czytelny podpis) 

* niewłaściwe skreślić 


